Об установлении размера стоимости движимого имущества, акций, долей

(вкладов) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или
товарищества либо иного, не относящегося к недвижимости, имущества ЗАТО г.

Заозерска, подлежащего включению в реестр муниципального имущества)

В соответствии с пунктом 2 Порядка ведения органами местного самоуправления
реестров муниципального имущества, утвержденного Приказом Минэкономразвития РФ
от 30.08.2011 № 424,  по заключению постоянной комиссии Совета депутатов по
финансово экономической и хозяйственной деятельности, Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Установить, что включению в реестр муниципального имущества ЗАТО г.

Заозерска подлежит движимое имущество, акции, доли (вклады) в уставном (складочном)
капитале хозяйственного общества или товарищества либо иное, не относящееся к
недвижимости, имущество ЗАТО г. Заозерска размер стоимости которых превышает 50
тыс.руб.

2. Настоящее Решение вступает в силу с 01.07.2012.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Западная Лица».

Заместитель Председателя Совета депутатов     В.А. Шикин

24 апреля 2012 года № 41-2905

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА

Мурманской области

41 ЗАСЕДАНИЕ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
24 апреля 2012 года

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е